

Licitação: 000112/25 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS PARA COZINHA

3100 - MOEMA COMERCIAL LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
6	023.000.178	AVENTAL IMPERMEÁVEL COZINHA/AÇOUGUE PVC	UN	255	triutl	23,00	5.865,00
9	016.000.315	BACIA PLÁSTICA DE APROXIMANDAMENTE 6,5 LIT	UN	23	plaslíder	7,40	170,20
15	016.000.265	BOBINA PLÁSTICA - 20X28CM	UN	312	centralplast	27,00	8.424,00
17	019.000.211	BORRIFADOR VALVULA SPRAY 500ML	UN	100	nobre	4,60	460,00
18	016.000.310	BOTIJAO GALAO GARRAFAO TERMICO	UN	33	antares	102,00	3.366,00
36	016.000.137	COLHER CR MEXEDOR CAFE C/500UN	PT	71	prafesta	19,90	1.412,90
39	016.000.262	COLHER DE SILICONE E ACO INOX	UN	38	yangzi	24,80	942,40
41	016.000.139	COLHER DESC.P/SOBREMESA C/50UN	PT	505	strawplast	3,75	1.893,75
43	016.000.348	CONCHA DE FEIJÃO 8 CM INOX	UN	19	simonaggio	17,00	323,00
47	016.000.364	COPOS TÉRMICO DE ISOPOR COM TAMPA S/FURC	UN	50	totalplast	53,00	2.650,00
50	016.000.352	DESCASCADOR DE LEGUMES	UN	28	keita	8,00	224,00
51	016.000.261	DESCASCADOR MANUAL DE LARANJA	UN	8	bestfer	204,00	1.632,00
55	016.000.178	ESCUMADEIRA EM ALUMINIO	UN	17	abc	43,90	746,30
66	016.000.117	GARFO DESC.P/REFEICAO C/50UN	PT	475	strawplast	7,40	3.515,00
67	168.000.011	GARFO DESCARTAVEL P/ SOBREMESA	PT	780	strawplast	6,60	5.148,00
77	016.000.278	JOGO DE XICARAS DE CHA C/PIRES	JG	21	nadir	86,00	1.806,00
81	016.000.341	LUVA TÉRMICA 60CM	UN	29	mamarine	160,00	4.640,00
82	016.000.339	MACEBO PARA COADOR GRANDE APROXIMADAM	UN	14	joci	57,50	805,00
83	016.000.297	MANCEDO DE CAFE	UN	9	amil	33,30	299,70
92	016.000.301	PANELA FUNDIDA BATIDA N36 9L	UN	14	arary	250,00	3.500,00
97	016.000.365	PEÇA 30M FORRO DE MESA TÉRMICO - COFFE BRUN	UN	3	plastvinil	319,00	957,00
99	016.000.283	PENEIRA PLÁSTICA 19CM DIAMETRO	UN	20	yangzi 18cm	25,90	518,00
100	016.000.293	PENEIRA PLÁSTICA DE 12 CM	UN	15	yangzi	10,90	163,50
103	016.000.336	POTE QUADRADO COM TAMPA APROXIMADAMEN	UN	76	san remo	15,00	1.140,00
105	016.000.335	POTE QUADRADO COM TAMPA APROXIMADAMEN	UN	76	ercaplast	19,50	1.482,00
106	016.000.334	POTE QUADRADO COM TAMPA APROXIMADAMEN	UN	76	san remo	12,00	912,00
108	016.000.329	POTE RETANGULAR COM TAMPA 28X31X40	UN	62	plasmont	47,30	2.932,60
109	016.000.328	POTE RETANGULAR COM TAMPA APROXIMADAME	UN	62	ercaplast	29,90	1.853,80
111	016.000.331	POTE RETANGULAR COM TAMPA TAMANHO 34X5	UN	59	plasmont	59,00	3.481,00
116	016.000.138	PRATO DESC.20CM REFEICAO C/10	PT	2.430	cristalcopo	4,50	10.935,00
117	016.000.122	PRATO DESC.C/10UN-15CM	PT	2.300	cristalcopo	2,65	6.095,00
119	016.000.340	PRATO INFANTIL 600 ML.	UN	624	ercaplast	4,95	3.088,80
123	016.000.369	ROLO 50M PLÁSTICO TRANSPARENTE - 0,08MM - 1	UN	3	plastvinil	321,99	965,97
126	019.000.094	SAQUINHO PAPEL 1/2 KG	MH	166	itamarati	29,60	4.913,60
127	019.000.050	SAQUINHO PAPEL 1KG	MH	166	itamarati	43,30	7.187,80
128	168.000.008	SAQUINHO PARA HOT DOG PLÁSTICO	PT	144	zpp	38,00	5.472,00
136	016.000.342	TAÇA EM ACRILICO PARA CHAMPANHE	UN	296	vemplast	6,00	1.776,00

Valor Total Geral:	101.697,32
--------------------	------------

4461 - RIBEIRO COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
13	016.000.312	BANDEJAS PLÁSTICAS RETANGULAR	UN	26	PLEION	20,00	520,00
14	019.000.133	BOBINA PLAST.PICOTADA 40X60	KG	324	PLASK	43,00	13.932,00
22	016.000.319	CAIXA ORGANIZADORA 60 LITROS.	UN	61	PLASMONT	80,00	4.880,00
27	016.000.275	CAIXA PLASTICA VASADA 50L	UN	28	ARQPLAST	60,00	1.680,00
30	016.000.151	CANECA DE PLASTICO 280 ML	UN	385	ERCAPLAST	1,67	642,95
35	016.000.289	COLHER CAFE - ACO INOX	UN	84	SIMONAGGIO	1,30	109,20
40	016.000.255	COLHER DE SOPA P/ REFEICAO	UN	180	TIPPI	3,00	540,00
45	019.000.072	COPO DESCARTAVEL P/ CAFE	CX	197	CRISTAL COPOS	80,00	15.760,00
46	019.000.062	COPO DESCARTAVEL P/AGUA	CX	546	CRISTAL COPOS	110,00	60.060,00
61	016.000.280	FACA PARA LEGUMES INOX	UN	24	YANGZI	10,70	256,80
62	016.000.317	FOSFORO EM CAIXINHAS COM 40 PALITOS	UN	185	PARANA	1,95	360,75
72	019.000.093	ISQUEIRO	UN	174	BIC	4,85	843,90
73	016.000.096	JARRA D'AGUA DE PLASTICO	UN	25	ERCAPLAST/1,75L	11,65	291,25
86	019.000.091	PALITO DE DENTE	CX	180	GABOARDI	0,88	158,40
87	016.000.313	PANELA CAÇAROLA 20 LITROS	UN	16	ALOESTE/24CM	126,43	2.022,88
91	016.000.302	PANELA FUNDIDA BATIDA N32 7L	UN	20	ALOESTE	195,00	3.900,00
95	194.000.007	PAPEL FILME PVC 28CM X 300M	RL	365	GUARUFILME	29,50	10.767,50
101	016.000.322	PORTA COPOS TIPO ESCORREDOR	UN	5	ALPIF	42,00	210,00
120	016.000.141	RALADOR DE LEGUMES MANUAL INOX	UN	21	YANGZI	13,30	279,30
121	016.000.129	REFRATARIO VIDRO RETANGULAR G	UN	31	NADIR FIGUEIREC	42,00	1.302,00
125	168.000.003	SAQUINHO DE PIPOCA	PT	528	FESTCOLOR	6,90	3.643,20
130	016.000.370	SUPORTE BASE COM RODINHAS PRA BOTIJÃO DE UN	UN	10	MICROMAX	23,00	230,00
131	016.000.321	SUPORTE PARA COPO PLÁSTICO	UN	55	NOBRE	59,00	3.245,00
134	019.000.140	TABUA PLAST.DE CORTAR CARNE	UN	17	NITRON/20X35	26,76	454,92
135	016.000.343	TAÇA DE VIDRO 250 ML	UN	136	NADIR FIGUEIREC	6,95	945,20
139	019.000.171	TOUCA DE TNT SANFONADA	PT	272	MEDIX	10,60	2.883,20

Valor Total Geral:	129.918,45
--------------------	------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17935412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 3

Licitação: 000112/25 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS PARA COZINHA

4985 - OLIVEIRA & ANDRADE DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	016.000.324	ASSADEIRA RETANGULAR DE ALUMINIO Nº02	UN	21	Abc Univ 620-0	20,00	420,00
7	016.000.279	BACIA ALUMINIO MULTIUSO MEDIA	UN	15	Abc Univ 091-8	24,00	360,00
8	016.000.314	BACIA CAPACIDADE 15 LITROS EM PLÁSTICO REFUN	UN	24	Arqplast	9,50	228,00
10	016.000.047	BACIA PLASTICO 12 LITROS	UN	21	Arqplast	11,50	241,50
11	016.000.347	BACIA REDONDA DE PLÁSTICO 25 LITROS.	UN	2	Arqplast	14,00	28,00
12	016.000.115	BANDEJA LAMINADA DESCAR.N07	UN	95	Festcolor	5,35	508,25
20	016.000.263	CAIXA 78L COM TRAVAS LATERAIS	UN	53	Rischiotto	110,00	5.830,00
23	016.000.318	CAIXA ORGANIZADORA DE PLASTICO COM TAMP/UN	UN	64	Rischiotto	56,00	3.584,00
24	016.000.320	CAIXA ORRGANIZADORA 90 LITROS	UN	61	Rischiotto	170,00	10.370,00
26	016.000.338	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA 9 LITROS.	UN	48	Rischiotto	25,00	1.200,00
28	016.000.287	CAIXA TERMICA 34 LITROS	UN	29	Invicta	104,80	3.039,20
33	016.000.045	COADOR DE CAFE DE PANO	UN	110	Triutil	5,90	649,00
34	016.000.258	COADOR GRANDE REUTILIZAVEL	UN	73	Triutil	10,50	766,50
37	016.000.075	COLHER DE ALUMINIO (ARROZ)	UN	26	SQ	10,90	283,40
42	016.000.121	COLHER PLAST.P/REFEICAO C/50UN	PT	425	Bellocopo	6,30	2.677,50
44	016.000.076	COPO AMERICANO C/12UN	DZ	15	Nadir	15,90	238,50
48	016.000.260	CORTADOR E PICADOR DE LEGUMES	UN	12	KD Eletro	163,00	1.956,00
49	168.000.009	CUMBUCA DESCARTAVEL DE ISOPOR	PT	995	Meiwa	8,80	8.756,00
52	016.000.292	ESCORREDOR DE ARROZ ALUMINIO	UN	9	Mse 11342	46,90	422,10
54	016.000.269	ESCORREDOR LOUCA-INOX 80PRATOS	UN	6	Stampinox	805,00	4.830,00
56	016.000.055	FACA DE CORTE ACO INOX 22CM	UN	37	SQ	15,50	573,50
57	016.000.253	FACA DE MESA PARA REFEICAO	UN	158	SQ	2,40	379,20
58	016.000.252	FACA DE SERRA GRANDE P/ PAO	UN	18	SQ	9,80	176,40
60	016.000.140	FACA DESC.P/REFEICAO C/50UNI	PT	425	Bellocopo	5,20	2.210,00
64	016.000.350	GALÃO TÉRMICO 3 LITROS	UN	13	Invicta	57,00	741,00
65	016.000.311	GALAO TERMICO 5L	UN	31	Invicta	66,00	2.046,00
69	016.000.344	GARRAFA TERMICA 1 LITRO AMPOLA DE VIDRO.	UN	33	Invicta	40,00	1.320,00
71	019.000.099	GUARDANAPO	PT	1.050	Bob	1,95	2.047,50
76	016.000.349	JARRA PORTA DE GELEDEIRA	UN	19	Sanrwm 50521	25,70	488,30
79	016.000.084	KIT POTES PLASTICOS C/3	UN	62	Dup	19,60	1.215,20
80	016.000.128	LEITEIRA PLAST.GRANDE C/TAMPA	UN	22	Rischioto	32,90	723,80
84	016.000.309	MARMITEX ISOPOR 1100ML C/TAMPA	PT	130	Beaga Embalagen	180,00	23.400,00
88	016.000.014	PANELA DE PRESSAO	UN	19	Arnix	195,00	3.705,00
94	016.000.061	PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	RL	295	Boreda	9,80	2.891,00
96	019.000.022	PAPEL TOALHA COM DOIS ROLOS NO PACOTE	PT	2.040	Bom Pety	7,60	15.504,00
104	016.000.333	POTE QUADRADO COM TAMPA APROXIMADAMEN UN	UN	73	Rischioto	28,00	2.044,00
107	016.000.332	POTE QUADRADO COM TAMPA APROXIMADAMEN UN	UN	73	Rischioto	21,00	1.533,00
112	016.000.367	POTES DE VIDRO RETANGULAR COM TAMPA HER UN	UN	40	Hermes ML	15,40	616,00
113	016.000.368	POTES DE VIDRO RETANGULAR COM TAMPA HER UN	UN	100	Hermes ML	21,00	2.100,00
114	016.000.345	PRATO DE VIDRO BRANCO COM APROXIMADAMEIUN	UN	118	Nadir 16994	10,50	1.239,00
118	016.000.250	PRATO DESCARTAVEL DE ISOPOR	PT	960	Bom Appetite	14,00	13.440,00
122	016.000.373	RODO DE PIA PLÁSTICO	UN	50	H.A	7,00	350,00
124	016.000.070	SACO PLASTICO PARA GELADINHO	PT	1.430	Joje	5,00	7.150,00
129	016.000.182	SOCADOR DE ALHO EM ALUMINIO	UN	12	Madlar 124515	37,00	444,00
132	016.000.371	SUQUEIRA DE VIDRO 5 LITROS	UN	6	123 Util	196,00	1.176,00
137	016.000.251	TAPOER PLASTICO DE 10 LITROS	UN	32	Rischioto	30,00	960,00
138	023.000.010	TOALHA DE ROSTO	UN	143	Engotex	19,50	2.788,50
140	016.000.066	VALVULA PANELA PRESSAO	UN	62	QVA	6,50	403,00

Valor Total Geral: 138.052,35

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NATERCIA MG**

PRACA PREFEITO JUSTINO LISBOA CARNEIRO, 100

CNPJ: 17935412/0001-16

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 3 de 3

Licitação: **000112/25 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS E UTENSÍLIOS PARA COZINHA****6428 - UTILIDADES DO LAR LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	UN	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	016.000.323	ASSADEIRA DE ALUMINIO Nº01	UN	12	MSR	18,00	216,00
3	016.000.325	ASSADEIRA RETANGULAR DE ALUMINIO Nº03	UN	21	MSR	29,00	609,00
4	016.000.326	ASSADEIRA RETANGULAR DE ALUMINIO Nº04	UN	24	MSR	43,00	1.032,00
5	016.000.327	ASSADEIRA RETANGULAR DE ALUMINIO Nº05	UN	24	MSR	69,00	1.656,00
16	016.000.050	BORRACHA PANELA PRESSAO	UN	47	MEDEIROS	6,90	324,30
19	016.000.181	CACAROLA DE ALUMINIO	UN	13	SJ	239,00	3.107,00
21	016.000.267	CAIXA CUBA BANDEJA BRANCA	UN	32	LAR	110,00	3.520,00
25	016.000.337	CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA 24 LITROS	UN	48	PLASMONT	38,00	1.824,00
29	016.000.180	CALDEIRAO DE ALUMINIO	UN	8	ASJ	273,00	2.184,00
31	016.000.146	CANECAO DE ALUMINIO 2L	UN	15	MSR	25,50	382,50
32	016.000.143	CANECAO DE ALUMINIO 4,5L	UN	13	MSR	46,00	598,00
38	016.000.179	COLHER DE ARROZ INDUSTRIAL	UN	18	SJ	23,90	430,20
53	016.000.177	ESCORREDOR DE ARROZ INDUSTRIAL	UN	10	SJ	100,00	1.000,00
59	016.000.281	FACA DE SERRA PEQUENA P/MESA	UN	22	ORIGINAL	4,80	105,60
63	016.000.259	FRIGIDEIRA ANTIADERENTE 24CM	UN	16	SJ	85,50	1.368,00
68	016.000.254	GARFO PARA REFEICAO - EM INOX	UN	180	ORIGINAL	2,83	509,40
70	016.000.142	GARRAFA TERMICA 1,8L	UN	34	UNINJET	104,00	3.536,00
74	016.000.089	JARRA D'AGUA DE VIDRO	UN	36	NADIR	24,95	898,20
75	016.000.351	JARRA DE ÁGUA 5 LITROS.	UN	7	PLASMONT	39,90	279,30
78	016.000.266	KIT 6 TABUAS PLACA POLIETILENO	KT	10	KIT	395,00	3.950,00
85	016.000.308	MARMITEX ISOPOR 750ML C/TAMPA	PT	300	BOREDA	55,80	16.740,00
89	016.000.316	PANELA DE PRESSÃO 15 LITROS.	UN	9	SJ	375,00	3.375,00
90	016.000.094	PANELA DE PRESSAO 7 LT	UN	20	SJ	231,00	4.620,00
93	016.000.300	PANELA FUNDIDA BATIDA N40 15L	UN	14	PAI E FILHO	295,50	4.137,00
98	016.000.110	PEGADOR DE MACARRAO	UN	23	CL	19,90	457,70
102	016.000.366	POTE HERMÉTICO 1040ML VIDRO RESISTENTE	UN	30	ERCA	43,90	1.317,00
110	016.000.330	POTE RETANGULAR COM TAMPA TAMANHO 12X34	UN	59	PLASMONT	22,99	1.356,41
115	016.000.291	PRATO DE VIDRO FUNDO	UN	248	ORIGINAL	7,90	1.959,20
133	016.000.372	TÁBUA CARNE PLACA DE POLIETILENO 40X30	UN	6	KIT	70,40	422,40

Valor Total Geral: 61.914,21

Valor Total da Licitação: 431.582,33